
 

 
 
AN.120.54.2023   

      Zarządzenie nr 54/2023  
                                                     Starosty Ostródzkiego z dnia 18.05.2023 roku 
w sprawie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego pn. „Cyfrowy Powiat” 
współfinansowanego ze środków  Programu  Polska Cyfrowa 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej              

V oś Rozwój cyfrowy JST - REACT EU 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526) oraz zgodnie z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 156 /492 /2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  28 czerwca 
2022, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu oraz trwałości projektu 
grantowego pn. „Cyfrowy Powiat”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Wydziału  Inwestycji i Rozwoju Lokalnego  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                                                                                                             
 
 


